AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 047/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº
047/2022; Proc. nº 2022.0000.604.6133.  Abertura: 24 de novembro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e
construção de alvenaria do Colégio Estadual Professor Vitor José De Araújo do
município de Goiânia - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.834.680,07 . Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

12Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.901

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 045/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 045/2022; Proc.
nº 2022.0000.604.6025.  Abertura: 22 de novembro de 2022, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Centro de
Ensino em Período Integral José Peixoto , do município de Nova
Veneza - GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 3.878.166,71. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações
na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.
go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#335872#12#392598/>

Protocolo 335872
<#ABC#335873#12#392599>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 046/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 046/2022; Proc.
nº 2021.0000.607.2646.  Abertura: 23 de novembro de 2022, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do CEPI Joaquim
Francisco de Souza do município de Piranhas - GO. Fonte: 100.
Total Estimado: R$ 6.871.638,50. Retire e acompanhe o Edital
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#335873#12#392599/>

Protocolo 335873
<#ABC#336081#12#392820>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 048/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 048/2022; Proc.
nº 2022.0000.604.9972.  Abertura: 25 de novembro de 2022, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Reforma e
Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Antônio
Claret Cardoso, município de Alvorada do Norte-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 4.661.395,65. Retire e acompanhe o Edital
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#336081#12#392820/>

Protocolo 336081
<#ABC#336114#12#392854>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 049/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 049/2022; Proc.
nº 2022.0000.604.9972.  Abertura: 29 de novembro de 2022, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para Reforma e
Ampliação do Centro de Ensino em Período Integral Antônio

Claret Cardoso, município de Alvorada do Norte-GO. Fonte:
100. Total Estimado: R$ 4.661.395,65. Retire e acompanhe o Edital
no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#336114#12#392854/>

Protocolo 336114
<#ABC#336124#12#392868>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

O Estado de Goiás, por meio do Conselho da Coordenação
Regional de Educação de Novo Gama, com sede na Rua 08, Qd.
05 s/n, Área Especial Jd. Tropical, Lago Azul, Novo Gama/GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, o
procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 004/2022; Proc. nº
2022.0000.605.2801. Abertura: 04 de novembro de 2022, às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto: Contratação de pessoa jurídica de
engenharia para cobertura de quadra pequena, Padrão FNDE,
no Colégio Estadual Hebert de Souza, no município de Novo
Gama-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 776.955,80. Retire e
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no
referido conselho, (61) 3628-3995 ou 99345-1500.

Josciene Cândida da Conceição Santos
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#336124#12#392868/>

Protocolo 336124
<#ABC#336155#12#392898>

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 047/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, o procedimento licitatório: CP nº 047/2022; Proc.
nº 2022.0000.604.6133.  Abertura: 24 de novembro de 2022, às
9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada
preço global. Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para demolição da
unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual
Professor Vitor José De Araújo do município de Goiânia - GO.
Fonte: 100. Total Estimado: R$ 4.834.680,07 . Retire e acompanhe
o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência
de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#336155#12#392898/>

Protocolo 336155
<#ABC#335963#12#392692>

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 094/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado da licitação, referente ao processo nº
2022.0000.605.9267 do tipo Menor Preço, Regime de Execução
Empreitada por preço Global. Objeto: Contratação de empresa
de engenharia para reforma e ampliação do Centro de Ensino em
Período Integral Andrelino Rodrigues de Morais, no município de
Goiânia - GO. Empresa Vencedora: Fortal Engenharia Ltda-ME,
CNPJ: 09.530.428/0001-10, no valor de R$ 2.055.056,13.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Gerência
de Licitação, no endereço anteriormente mencionado, ou pelos
Telefones: (62) 3220-9570 e E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 13 de outubro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#335963#12#392692/>

Protocolo 335963

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 7434d6df

VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata
1.0 c/ ar seminovo só
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs
1.6 prata completa só
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho
1.0 c/ rodas 18 + som
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
au20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 1.0
power c/ dh só R$ what-
sapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898

BRASIL, 14 DE OUTUBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 1742F589-42CF-49DD-BB69-79B760B0DA34